
Wólka Mlądzka 09.06.2018
Mała Liga XC #5 - Wólka Mlądzka

Wyniki Masters III 1967- 1963

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica

1 113 MITAS
Jarosław Warszawa KILINIKA

ROWERÓW

Masters
III
1968-1964
– 1

00:12:07.406
/ 1

00:11:50.773
/ 1

00:12:09.359
/ 1

00:12:23.411
/ 1 00:48:30.949 18.6 00:00:00

2 103 KUCHNIEWSKI
Tomasz Warszawa MYBIKE. PL

Masters
III
1968-1964
– 2

00:14:07.902
/ 2

00:14:28.288
/ 2

00:15:05.396
/ 2

00:14:17.403
/ 2 00:57:58.989 15.5 00:09:28

3 120 BURLYAY
Valeriy Warszawa ONBIKES

SPORT TEAM

Masters
III
1968-1964
– 3

00:15:37.090
/ 3

00:16:04.648
/ 3

00:16:52.936
/ 3

00:17:34.718
/ 3 01:06:09.392 13.6 00:17:38

Ukończyło: 3
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